
22/05/2023    S97
I. II. IV. V. VI.

Polska-Połczyn-Zdrój: Usługi związane z odpadami

2023/S 097-303467

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

Sekcja IV: Procedura

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Międzygminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 331440694
Adres pocztowy: Wardyń Górny 35
Miejscowość: Połczyn-Zdrój
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Kod pocztowy: 78-320
Państwo: Polska
E-mail: biuro@mpgo.pl
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.mpgo.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne
utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99
Numer referencyjny: MPGO.P1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99 (inne niewymienione odpady
– stabilizat) w ilości maksymalnej 9 000 Mg, w tym ok. 2 000 Mg stanowić będą odpady wytworzone w przewidywanym terminie
podpisania umowy z Wykonawcą wyłonionym w drodze niniejszego postępowania, które podlegały będą odbiorowi w terminie 8
tygodni od dnia zawarcia umowy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 610 000.00 PLN

II.2) Opis
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wardy Górny 35

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99 (inne niewymienione odpady
– stabilizat) w ilości maksymalnej 9 000 Mg, w tym ok. 2 000 Mg stanowić będą odpady wytworzone w przewidywanym terminie
podpisania umowy z Wykonawcą wyłonionym w drodze niniejszego postępowania, które podlegały będą odbiorowi w terminie 8
tygodni od dnia zawarcia umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

mailto:biuro@mpgo.pl?subject=TED
http://www.mpgo.pl


Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający informuje, że pismem datowanym na dzień 25 stycznia 2023 r. został poinformowany przez Urząd Marszałkowski
Województwa Zachodniopomorskiego Wydział Ochrony Środowiska w Szczecinie o wszczęciu postępowania w sprawie
wykreślenia w drodze decyzji składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, zlokalizowanego w miejscowości
Wardyń Górny, z listy instalacji komunalnych. Powyższe jest wynikiem przeprowadzonej kontroli, która wykazała naruszenie
instrukcji prowadzenia przedmiotowego składowiska. Naruszenie dotyczy przekroczenia całkowitej masy odpadów
dopuszczonych do składowania oraz pojemności geometrycznej kwatery nr 1. Na obecnym etapie Zarząd Zamawiającego
został ukarany mandatem karnym na podstawie ustawy o odpadach.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 042-124961

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia

informacyjnego

Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PreZero Jantra Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 852-10-20-989
Adres pocztowy: Księżnej Anny 11
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 70-671
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 610 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/05/2023

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:124961-2023:TEXT:PL:HTML

	

